
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyř
Ing. Alena Bláhová

Vysvětlení zadávací dokumentace
rámci zjednodušeného podlimitního řízení

„Nový magistrát Liberec – ace systému chlazení serverovny“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje odpově é
v rámci výše uvedené zaká

č. 1
Ve VV, část SO 701_02 – Chlazení, jsou uvedeny 2 vnitřní klimatizační jednotky (položky 
číslo 1, 4) a 6 venkovních kondenzátorů (položky číslo 3, 6).
Ve výkresové dokumentaci jsou zakresleny 2 vnitřní klimatizační jednotky a 2 venkovní 
kondenzátory.
Dovolujeme si tvrdit, že chyba je ve výkazu výměr.
Žádáme o objasnění / úpravu tak, aby bylo zadání zcela jasné.

Odpověď č. 1
právný počet u pol. č. 3 a 6 je skutečně 1+1 ks (namísto 3+3 ks) příloze uvádíme 

opravený výkaz výměr.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

č. 2
Žádáme Vás o doložení samostatné projektové dokumentace pro výměnu vstupních dveří, 
která není součástí zadávací dokumentace. Je uvedeno pouze ve VV SO 701_05.

Odpověď č. 2
Výměna vstupních dveří není předmětem této veřejné zakázky, z výkazu výměr 
odstraněno.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tj. nově končí dnem 

………………………………………
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc

primátor města Liberce

Příloha 
říloha č. 4 Nový magistrát izace chlazení  akt. k 20.5.


		2024-05-22T09:57:50+0200




